
UCHWAŁA NR 66/13/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2024r.  

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Danutą Zawadzką, zatrudnioną  

na stanowisku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Augustowie 

  
 

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) w związku z art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 § 1 pkt 2) ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

 

§1. W związku z wnioskiem Pani Danuty Zawadzkiej z dnia 28.05.2024 r. Zarząd Powiatu w 

Augustowie wyraża zgodę na rozwiązanie z Panią Danutą Zawadzką stosunku pracy, zawartego 

na podstawie powołania w dniu 12 stycznia 2009 r. na stanowisku Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie z dniem 31 sierpnia 2024 r. tj.                    

z zachowaniem okresu wypowiedzenia.  

§2. Do dokonania pozostałych czynności związanych z rozwiązaniem stosunku pracy z Panią 

Danutą Zawadzką Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Augustowskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie  Zarządu:                          Przewodniczący  Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ........................................                            Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska  ............................................... 

3. Waldemar Jedliński …............................................. 

4. Maciej Zdancewicz ….............................................  

 

 

 

 

 

 

 


